বণিক বার্তা

সমৃদ্ধির সহযাত্রী

ঢাকা, মঙ্গলবার ২৬ জুলাই ২০১১, ১১ শ্রাবণ ১৪১৮, ২৩ শাবান ১৪৩২

[নীড়পাতা চোখ ধাঁধানো জীবন জায়ান্ট টক](#)

উচ্চশিক্ষার সংকট দূর করছে বেসরকারি বিশ্ববিদ্যালয় অধ্যাপক ড.
আইনুল নিশাত উপাচার্য, ব্র্যাক বিশ্ববিদ্যালয়

বণিক বার্তা ডেস্ক

সরকারি বিশ্ববিদ্যালয় ও কলেজগুলোতে আসনসংকট থাকায় উচ্চশিক্ষার ইচ্ছে থাকলেও অনেকেই সেখানে ভর্তি হতে পারছে না।